segunda-feira, 26 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 086/2018

Aos vinte e dois dias do mês de novembro de dois mil e dezoito, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em
cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial
do Município, o Processo de Dispensa de Licitação Nº 086/2018, tendo como objeto a
Locação de um imóvel (CASA) localizado na Av. Brasil, S/N - Teodoro Sampaio–BA,
CEP: 44.280-000, possuindo as seguintes dimensões: (9,30 m x 4,50 m), total de área
construída: 41,85 m², onde estão dispostos: Sala, Cozinha, 03 Quartos, Banheiro,
destinado ao benefício eventual na forma de auxílio moradia, para o senhor José
Arisvaldo do Espirito Santo, conforme preconiza a Lei Municipal nº 620/2015, destinado
a atender às necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, do município de
Teodoro Sampaio, junto a Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA. Contratado:
senhora ADALICE VIEIRA. CPF nº 224.349.175-34. Valor: R$. 1.800,00 (HUM MIL
E OITOCENTOS REAIS). Base Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Crispina
das Graças Pereira Soares.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 22 de

novembro de 2018.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
RG. 1.920.002-17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

159061EA05DA1BB21BF59D7185080F41

segunda-feira, 26 de novembro de 2018  |  Ano X - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº. 118/2018

CONTRATADA: ADALICE VIEIRA

CPF nº 224.349.175-34

OBJETO: Locação de um imóvel (CASA) localizado na Av. Brasil, S/N - Teodoro

Sampaio–BA, CEP: 44.280-000, possuindo as seguintes dimensões: (9,30 m x 4,50 m),

total de área construída: 41,85 m², onde estão dispostos: Sala, Cozinha, 03 Quartos,

Banheiro, destinado ao benefício eventual na forma de auxílio moradia, para o senhor

José Arisvaldo do Espirito Santo, conforme preconiza a Lei Municipal nº 620/2015,

destinado a atender às necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, do

município de Teodoro Sampaio, junto a Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA

VALOR: R$. 1.800,00 (HUM MIL E OITOCENTOS REAIS)

VIGÊNCIA: De 22/11/2018 à 22/11/2019.

AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93, inciso X.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 086/2018.

Teodoro Sampaio - BA, 22 de novembro de 2018.

_____________________________________________

Joseval Silva de Argolo Azevedo
RG. 1.920.002-17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

159061EA05DA1BB21BF59D7185080F41

		2018-11-26T15:30:29-0300